

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Yüređi yananlar sokađa karşı

27 Nisan 2017, Perşembe

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Yüređi yananlar sokađa karşı



HP sokakları yakmak için çağrı yapıyor.  
Gezi'de yüređi yananlar sokakların yeniden hareketlenmesine karşı.

Profesyonel eylemcilerin 'gel gel' i de işe yaramadı.

Yaramaz da...

Millet birinci Gezi'de boyunun ölçüsünü aldı.

Olan onlara oldu çünkü.

Ölen gariban çocuklarıydı...

### **Berkin'lerin ve İsmail'lerin yürek dađlayan acısı dinmiyor ki.**

2013'deki Gezi'nin ateşleyicisi olan Can'cık (Can Dünder) Gezi müdahaleleri sırasında, "**Ben de bir babayım TOMA'nın önüne yatacađım**" diyerek milleti gaza getirmişti.

Yalan söylemişti alçak herif.

### **Ođlu Ege eylemlere bile katılmamıştı.**

Ama o milleti kıskırtmak için böyle demişti.

Hatta "**Annelerin kucađından çocuklarını alıyorlar. Çocukların çıđlıklarına tanık oluyorum. Bir katliam hazırlıđdır bu**" diyordu vicdansızca.

2013'te İstanbul, Ankara, İzmir ve Adana'yı böyle yaktılar.

### **Gezi'nin memlekete maliyeti tam 157 milyar dolardı.**

Ya Gezi sırasında öldürülen gençler!

\*\*\*

Aynı oyun tekrar oynanmak isteniyor.

CHP, PKK, FETÖ, DHKP-C ve Soner Yalçın'ın Oda Tv'si sokak provokasyonları için birleşti.

**Referandum yenilgisini hazmedemeyenler, istifa baskısından kurtulmak için sokakları FETÖ, PKK, DHKP-C, Halkevleri ve benzeri sol örgütlerle birlikte yakmaya hazırlanıyor.**

FETÖ sosyal medya üzerinden algı çalışmalarına hız verdi.

Provokasyonlar başladı yani.

**Terörist Emre Uslu, ABD'den kışkırtan tweetleriyle topa girdi.**

Soner Yalçın'ın Oda Tv'si de aynı.

Sorsan adam FETÖ'ye karşı.

Aksine Soner Yalçın da FETÖ'cü.

\*\*\*

Bunca kışkırtmaya rağmen profesyonel eylemciler dışında sokağa çıkan pek yok...

CHP'li bir belediye başkanı ile konuştum dün sabah.

O da şiddetle sokağa karşı.

**'2013'teki Gezi'den ders aldık'** dedi.

Kimse çocuğunun kör bir kurşunla ölmesini istemiyor...

Ama kışkırtan çok.

Başta FETÖ ve PKK.

Almanya sokaklar karışsın istiyor.

İngiltere, Hollanda, Fransa, Avusturya ve Amerika Türkiye'de kan gövdeyi götürmesi için çabalıyor...

Maksat ortada.

Türkiye'de iç savaş çıksın, Ve işgal başlasın.

Bunu sağlamak için karışıklıktan istifade edip birkaç genci öldürülecek, suçu da polisin üstüne yıkacak ajanlar tetikte bekliyor...

Ortalığı yakıp yıktırmak için kucağa oturttukları PKK, FETÖ DHKP-C terör örgütleri de hazır.

**Elebaşların çocukları yine sokaklarda olmayacak.**

Soner Yalçın'ın mesela.

Can'cık gibidir bunlar.

**Olan bakkal Ahmet ile belediye işçisi Şükrü'nün çocuklarına olur yine.**

Bu arada Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Türkiye'yi siyasi denetim altına alma kararında maalesef iki de Türk milletvekilinin imzası var...

Biri Ertuğrul Kürkçü...

Diğeri Filiz Kerestecioğlu...

İkisi de HDP'li...

Skandal karara CHP'li Bülent Kuşoğlu'da destek verdi.

Bunlar sözde bilim adamı Fransız alçağının, "**Başka seçenek yok! Ya Erdoğan öldürülmeli ya da iç savaş çıkmalı**" sözlerine sessiz kaldı.

Bunlar nasıl yurtseverdir?

Ulan! bu ne ruhsuzluktur.

Bu ne kansızlıktır...

Bu nasıl bir hasımlıktır anlamak mümkün değil!

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Fetullah Gülen'in kaç cinayeti var? (26.4.2017)**
- > **Kusur değil, kasıt var! (25.4.2017)**
- > **O FETÖ'cü dışarı nasıl çıktı? (24.4.2017)**

SABAH

SABAH